СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации СП Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ 
за период с 01 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г.
	№
п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,  находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)

	Сведения об источниках получения средств за счет которых совершена сделка
 (вид приобретенного имущества, источники

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Шакиров Глус Исламович
	Глава СП
	Зем участ для ЛПХ
	индивид
	2751
	Россия


	
	
	
	автомобиль HYUNDAI CRETA,2017
	712611,56
	не превышает

	
	
	
	Зем участ для ЛПХ
	индивид
	3329
	
	
	
	
	трактор LOVOL TE244,2020
	
	

	
	
	
	Земля с\х значения -пай
	Доля вправе 2/552
	128000
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Жил дом
	индивид
	37,3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Жил дом
	индивид
	63,4
	
	
	
	
	
	
	

	
	супруга
	пенсионер
	Зем участок-пай
	Долевая 1/552
	64000
	Россия
	Жил дом
	37,3
	
	
	126769,20
	не превышает

	
	
	
	
	
	
	
	Жил дом
	63,4
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Зем участок
	2751
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Зем участок
	3329
	
	
	
	

	2.
	Исламова Аниса Раисовна
	управделами
	
	
	
	
	Жил дом
	91,2
	
	ВАЗ 11130,2003 
	377363,84
	не превышает

	
	
	
	
	
	
	
	Зем участок
	4522
	
	
	
	

	
	супруг
	пенсионер
	зем участ для ЛПХ
	индивид.
	4522
	Россия
	
	
	
	АУДИ А4, 2015
	914400,00
	не превышает

	
	
	
	жил дом
	индивид
	91,2
	Россия
	
	
	
	ВАЗ 2114, 2009
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	трактор JINMA УРАЛЕЦ, 2016
	
	


 Управ. делами                                  А.Р. Исламова






